
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Ясиновская средняя общеобразовательная школа  

   

 П Р И К А З  

30 августа 2019 года  №165-ОД 

 х. Новая Надежда  

   

«О создании комиссии по порядку урегулирования 

выявленного конфликта интересов» 

 

На основании закона о противодействии коррупции, требований 

статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  методических рекомендаций по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции 

приказываю:  

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в образовательной 

организации создать комиссию  по порядку урегулирования выявленного 

конфликта интересов в составе: 

председатель комиссии – директор  Максимова О.Н. 

члены  комиссии:  

Бормотова С.П., заместитель директора по учебной работе; 

Гордиенко С.В., заместитель директора по воспитательной работе; 

Татарченко Г.Н., председатель профсоюзной организации. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

Положением. 
  
Директор школы 

   

О.Н.Максимова 

   

С приказом ознакомлен(ы): 

Бормотова С.П.__________ 

Гордиенко С.В.__________ 

 

 

 

Татарченко Г.Н._________ 
 


